Las cuotas de este tramo fueron colocadas en su totalidad (67,000) cuotas 
para un valor suscrito de RD$670,000,000.00 pesos dominicanos. 

Segundo Tramo de 205,750 cuotas 

Se compone de montos unitarios de cuota de participación de RD$10,000 
cada una, para un total de RD$2,057,500,000.00 (dos mil cincuenta y siete 
millones quinientos mil pesos dominicanos con 00/100). 

Las cuotas de este tramo fueron colocadas en su totalidad (205,750) cuotas 
para un valor suscrito de RD$2,052,525,066.02 pesos dominicanos. 

Tercer Tramo de 29,335 cuotas 

Se compone de montos unitarios de cuota de participación de RD$10,000 
cada una, para un total de RD$293,350,000.00 (doscientos noventa y tres 
millones trescientos cincuenta mil pesos dominicanos con 00/100). 

Las cuotas de este tramo colocadas fueron (25,135) cuotas para un valor 
suscrito de RD$259,999,273.74 pesos dominicanos. 

Cuarto Tramo de 147,036 cuotas 

Se compone de montos unitarios de cuota de participación de RD$10,000

[...]

Las cuotas de este tramo colocadas fueron (147,036) cuotas para un valor 
suscrito de RD$ 1,583,313,850.07 pesos dominicanos. 

Quinto Tramo de 254,359 cuotas 

Se compone de montos unitarios de cuota de participación de RD$10,000 
cada una, para un total de RD$2,543,590,000.00.00 (dos mil quinientos 
cuarenta y tres millones quinientos noventa mil pesos dominicanos con 
00/100). 
Las cuotas de este tramo colocadas fueron (254,359) cuotas para un valor 
suscrito de RD$ 2,840,266,580.922295 pesos dominicanos. 

Total de cuotas colocadas al 30 de septiembre: 699,280 
Fecha de Emisión del Fondo: